
UCHWAŁA NR LIV/475/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy „Park Wolności” parkowi nad rzeką Płonką, pomiędzy ulicami Wolności 
i Kopernika w Płońsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku  poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę „Park Wolności” parkowi nad rzeką Płonką, pomiędzy ulicami Wolności i Kopernika 
w Płońsku, na terenach oznaczonych numerami działek: 372, 389/30, 665, 666, 668/55.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2014 r.

Poz. 4565



Uzasadnienie

w sprawie nadania nazwy „Park Wolności” parkowi nad rzeką Płonką, pomiędzy ulicami Wolności 
i Kopernika w Płońsku

Nazwa parku nawiązuje do sąsiadującej z parkiem ulicy Wolności.

Nazwanie parku w dolinie rzeki Płonki „Parkiem Wolności” ma na celu upamiętnienie daty 4 czerwca 
1989 roku, czyli 25. rocznicy pierwszych po wojnie wolnych wyborów w Polsce.

W parku znajduje się okrągły kamienny stół, który mógłby stać się nie tylko miejscem spotkań 
płońszczan, ale także symbolem demokratycznych przemian.  Już w tym roku, przy kamiennym stole, 
odbywać się będą działania animacyjno-edukacyjne upamiętniające 25. rocznicę obrad okrągłego stołu.

„Park Wolności” może mieć wiele pozytywnych konotacji znaczeniowych, gdyż samo słowo „wolność” 
niesie w sobie pozytywny ładunek emocji i skojarzeń.

Ponadto park został w ostatnim czasie doinwestowany: powstały 2 siłownie zewnętrzne, ścieżka 
edukacyjna, park został dodatkowo oświetlony a dla poprawy bezpieczeństwa zainstalowano monitoring 
wizyjny, wkrótce wybudowane zostaną też trasy pieszo-rowerowe.

Park stał się miejscem spędzania wolnego czasu w zdrowy i przyjemny sposób, dlatego nie powinien 
pozostać bezimienny.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4565


		2014-05-06T15:09:05+0000
	Polska
	ARTUR CZABAN
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




